[bookmark: _GoBack]事前確認届／様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号
受付年月日
事前確認届出書

年　　月　　日
四国中央市長　　　　　　様

住所
氏名
電話番号

四国中央市市産材利用促進事業費補助金交付要綱第８条の規定による事前協議に基づき、下記のとおり届け出します。

記

１　補助金対象額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　事業計画
	補助対象住宅を建築する場所
	四国中央市

	市産材使用予定量

	建築工事着手予定日

	建築工事完了予定日

	居住予定日

	施工建築業者
	所在地
名称
代表者氏名

３　添付書類
(1) 補助対象住宅の平面図及び立面図
(2) 建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条第１項の規定により建築主事が交付した確認済証又は同法第15条第１項の規定により愛媛県知事に届け出た書類の写し
(3) 工事請負契約書の写し
(4) 市産材使用予定表 (事前確認届／様式第２号)
(5) 市長が必要と認める書類

※ この届出書は、補助金の交付を決定するものではありません。
事前確認届／様式第２号
市産材使用予定表
年　　月　　日

	部材名称
	樹種
(ｽｷﾞ､ﾋﾉｷ)
	長さ
(ｍ)
	断面寸法
(㎝)
	単材積(㎥)
	数量
(本)
	総材積
(㎥)
	製材所名

	合計

建築業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

事前確認届／様式第３号                                 　 受付番号
受付年月日
事前確認届出書 内容変更届

年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　様

住所
氏名
電話番号

年　　月　　日付けで提出した事前確認届出の内容を変更したいので、届出をします。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

事前確認届／様式第４号
事前確認届出 取下げ届

年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　様

住所
氏名
電話番号

年　　月　　日付けで提出した事前確認届出について取下げたいので、届出をします。

記

取下げる理由